



دانشگاه علوم پزشکی تبریز
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
معاونت آموزشی

بیت

شماره: ۵/۵۵۱۴۴

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۴/۰۶

پیوست: دارد

"طرح عدالت و تعالی نظام سلامت"

معاونین محترم آموزشی دانشگاه های وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

معاونین محترم آموزشی دانشگاه های وزارت علوم ، تحقیقات و فناوری

موضوع: فراخوان مسابقه ارائه پروپوزال یا پایان نامه در ۳ دقیقه

با سلام و احترام؛

با توجه به اهمیت موضوع حوادث ترافیکی در کشور، دانشگاه علوم پزشکی تبریز با محوریت مرکز تحقیقات مدیریت و پیشگیری از مصدومیت های حوادث ترافیکی و با همکاری رادیو سلامت در نظر دارد به منظور ارتقای مهارت دانشجویان در خلاصه سازی و انتقال یک مطلب علمی در کوتاه ترین زمان و با زبان ساده، مسابقه ای تحت عنوان "ارائه پروپوزال یا پایان نامه در ۳ دقیقه" برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی دانشگاه های وزارتین وبدا و عتف برگزار نماید. این مسابقه که مختص پروپوزال یا پایان نامه های مصوب در حوزه حوادث ترافیکی است در دو مرحله برگزار خواهد شد. مرحله اول به صورت دریافت فیلم ارائه از سوی دانشجویان از طریق ثبت نام در آدرس <https://safety-fa.tbzmed.ac.ir> خواهد بود. در این مرحله، ارائه دانشجویان توسط تیم داوری مورد بررسی قرار گرفته و از بین آثار ارسالی، ارائه هایی که ویژگی های مدنظر در فراخوان را رعایت کرده و امتیاز لازم را کسب نموده باشند به مرحله دوم معرفی خواهند شد. مرحله دوم به صورت حضوری و با رقابت بین نفرات راه یافته به مرحله دوم، برگزار خواهد گردید. به نفرات برگزیده طی مراسمی که از طریق رادیو سلامت پخش سراسری خواهد شد، جوایز نفیسی اعطاء خواهد شد.

پوستر شرایط شرکت در مسابقه و جزئیات فراخوان به پیوست ارسال می شود. در صورت وجود هرگونه سوال می توانید با آدرس ایمیل tbz.rts@gmail.com مکاتبه نموده یا با شماره تلفن ۰۴۱-۳۳۸۰۰۵۳۸ داخلی ۱ (خانم زنجانلو) تماس حاصل فرمائید. لطفا در رابطه با اطلاع رسانی شایسته این فراخوان برای دانشجویان آن دانشگاه، دستورات لازم را مبذول فرمایید.

دکتر غلامرضا فرید اعلانی
دبیر شورای کلان منطقه دو آمایشی

تبریز - بلوار ۲۹ بهمن - داخل محوطه دانشگاه تبریز - ساختمان معاونت آموزشی (دانشکده داروسازی قدیم) - طبقه همکف

کد پستی: ۵۱۶۶۶۱۶۴۷۱ نامبر: ۰۴۱۳۳۳۶۹۷۹۸ شماره تماس: ۰۴۱۳۱۷۷۲۰۲۵ - ۰۴۱۳۱۷۷۲۰۴۷

وب سایت: <http://amouzeshtbzmed.ac.ir>